

QUESITO N. 1: Si chiede di confermare quanto discusso durante il sopralluogo relativamente all'eventuale rinforzo strutturale, ossia: che questa eventuale opera non fa parte di quanto richiesto all'art. 6 del capitolato speciale di gara e verrà quindi effettuato a carico dell'ente appaltante. Di specificare inoltre, se il progetto strutturale di rinforzo dovrà comunque essere a cura del fornitore o dell'ente appaltante.

RISPOSTA QUESITO N. 1: Risposta quesito n. 1): Si comunica che l'eventuale rinforzo strutturale sarà realizzata a carico dell'Ente Appaltante. Il progetto di rinforzo dovrà comunque essere realizzato e presentato in sede di offerta da parte del fornitore.

QUESITO N. 2: Si chiede di confermare che il plico contenente l'offerta (inclusa la busta contenente la documentazione amministrativa, tecnica ed economica) potrà essere sigillato, in alternativa alla ceralacca, con nastro adesivo e/o qualsiasi altro materiale che renda inequivocabilmente impossibile qualsiasi manomissione.

RISPOSTA QUESITO N. 2: In alternativa alla ceralacca si conferma che è possibile sigillare l'offerta (inclusa la busta contenente la documentazione amministrativa, tecnica ed economica) con nastro adesivo e/o qualsiasi materiale che impedisca la manomissione.